
ZARZĄDZENIE NR 104/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 34.466.076,14 zł z tego dochody bieżące 29.698.057,10 zł dochody majątkowe 4.768.019,04 zł

- wydatki 34.351.025,35 zł z tego wydatki bieżące 27.330.648,82 zł wydatki majątkowe 7.020.376,53 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: FB30E4F6-B521-4CF2-B796-E0A8654E7B06. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 104/15
Wójta Gminy Działdowo
 z dnia 18 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 236 482,00 150 790,00 5 387 272,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 368 685,00 150 790,00 519 475,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 365 685,00 150 790,00 516 475,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 190 000,00 12 355,00 202 355,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 190 000,00 12 355,00 202 355,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 12 355,00 12 355,00

Razem: 34 302 931,14 163 145,00 34 466 076,14

Strona 1
BeSTia

Id: FB30E4F6-B521-4CF2-B796-E0A8654E7B06. Uchwalony



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 104/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 18 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 736,00 0,00 620 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 254,00 0,00 305 254,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 - 10 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 700,00 10 000,00 63 700,00

4430 Różne opłaty i składki 9 340,00 500,00 9 840,00

801 Oświata i wychowanie 11 898 460,06 0,00 11 898 460,06

80101 Szkoły podstawowe 5 813 337,95 0,00 5 813 337,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692 956,00 239,40 693 195,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 99 348,00 34,30 99 382,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 980,00 1 400,00 28 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 638,00 - 1 673,70 50 964,30

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 471 819,00 0,00 471 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 200,00 1 000,00 47 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 996,00 - 1 000,00 72 996,00

80110 Gimnazja 2 860 801,30 0,00 2 860 801,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 165,38 - 13 000,00 162 165,38

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 13 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 6 484 848,00 150 790,00 6 635 638,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 470 985,00 150 790,00 621 775,00

3110 Świadczenia społeczne 465 685,00 150 790,00 616 475,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 283 000,00 12 355,00 295 355,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 283 000,00 12 355,00 295 355,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 22 500,00 12 355,00 34 855,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 880 718,62 0,00 880 718,62

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 272,91 0,00 81 272,91

Strona 1
BeSTia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 2 300,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 550,00 - 2 300,00 40 250,00

Razem: 34 187 880,35 163 145,00 34 351 025,35Id: FB30E4F6-B521-4CF2-B796-E0A8654E7B06. Uchwalony



Strona 2
BeSTia

Id: FB30E4F6-B521-4CF2-B796-E0A8654E7B06. Uchwalony




